minorem a continuo quadrato maiore

329,01 mese atque ideo synemmenon quasi \*continuum\* et coniunctum vocatur. Et diatonici quidem

266,11 igitur dispositionis haec ratio est. \*Continuus\* enim versus, qui limes dicitur, octuplos

#### CONTRA

221,21 ut ait consonantiam miscet. Quid \*contra\* Platonem Nicomachus sentiat. Sed id Nicomachus

228,22 cum decrescere coeperit, infinita. At \*contra\* numerus quantum ad minorem modum finitus

297,13 delassandum, quominus per se hanc \*contra\* commata comparationem retinere tonus ipse monstratur.

#### CONTRACTUS (-A, -U)

314,13 At si fuerit nervi longitudo \*contractior\* et in numeris non multa pluralitas,

314,16 vel plurium numerorum aliaque vel \*contractior\* vel paucioribus signata numeris, tanto vel

268,23 non arbitratur esse secundum Pythagoricos \*contractiora\* dimidio, sed, sicut semitonia dicuntur, ita

#### CONTRARIUS

180,10 enim similitudo, dissimilitudo odiosa atque \*contraria\*. Hinc etiam morum quoque maximas permutationes

224,21 edificiorum bellorumque opera videmus, in \*contraria\* scilicet nuncupatione vocabuli. Eorum namque nominibus

228,08 Quorum haec est diversa et \*contraria\* pars proprietatis. Multitudo enim a finita

251,06 Sed rursus triplici partem tertiam \*contraria\* divisione partiri, ex qua rursus diatessaron

251,20 principium, illes vero sibi in \*contraria\* divisione posse constitui. Id vero facilius

252,02 Binarius enim unitatis duplus est; \*contraria\* vero eius pars eiusdem dimidium unitatis

252,03 unitatis ostendit; tres triplus et \*contraria\* pars tertia; quattuor quadruplus parsque contraria

252,04 pars tertia; quattuor quadruplus parsque \*contraria\* quarta; atque ita crescendi et decrescendi

252,08 quae vero reliquae sunt, in \*contraria\* divisione hoc modo: sesquialter quidem triplo,

252,31 superparticulari proportionem coniungi, talem formam \*contrariae\* proportionis excedit. Atque idcirco secundum Nicomachum

234,28 habitudines praecedat suae scilicet in \*contrariam\* partem denominationis, quotus ipse ab unitate

251,02 sit dimidium, ex eo quasi \*contrariam\* divisionem sesquialteram, id est diapente, effici

251,17 non eandem esse eis arbitratur \*contrariam\* positionem, sed potius ut unitas in

252,19 putatur opponi. Rursus quadruplus sesquialterii \*contrariae\* divisionem tenet. Nam qui est primus

188,08 iam vero quattuor elementorum diversitates \*contrariasque\* potentias nisi quaedam armonia coniungeret, qui

179,25 quam remitti dulcibus modis, adstringi  
 \*contrariis\*, idque non esse in singulis vel  
 355,02 vero perficere. Aristoxenus vero e \*contrario\*  
 rationem quidem comitem ac secundariam esse  
 219,12 tenet exemplum. Sed Marcus Tullius \*contrarium\*  
 ordinem facit. Nam in sexto libro  
 252,27 quae est bis diapason, in \*contrarium\* dividatur.  
 Dupla vero quoniam nullam habet  
 355,07 nihil auribus rationique possit esse \*contrarium\*.  
 Id enim secundum Ptolomaeum armonicus videtur